
 

 

  

 Uchwała  Nr XXI/174/12 

 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

 z dnia 24 kwietnia 2012 roku 

 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie  art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

    W uchwale Nr XVII/130/11 z dnia 30 grudnia 2011 r. Rady Miasta Międzyrzec Podl. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej zmienionej Uchwałą Nr XIX/161/12 Rady Miasta Międzyrzec 

Podlaski z dnia 20.02.2012r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. W ustalonym w § 1 ust.1 uchwały załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany w zakresie  danych 

o planowanych i prognozowanych wydatkach w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. W ustalonym w § 1 ust. 2 uchwały załączniku nr 2 wprowadza się zmiany w zakresie 

przedsięwzięć realizowanych w latach 2012-2023 w związku z czym załącznik Nr 2 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


